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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Aktsiaselts FERREL (registrikood: 10317956) (aadress Lääne-Viru maakond,
Rakvere vald, Sõmeru alevik, Põllu tn 3, 44201, edaspidi ka ettevõte) esitas 05.05.2021 keskkonnaloa nr
KL-506940 muutmise taotluse, mille Keskkonnaamet võttis menetlusse. Keskkonnaloa muutmist
taotletakse seoses suurenenud tootmismahtudega. 

Ettevõtte põhitegevusala on põllu- ja metsamajandusmasinate tootmine (EMTAK 28301). Käitises
paikneb kokku kaks heiteallikat, milleks on haaveldamisruumi ventilatsioon ja värviruumi väljatõmbeava.
Aasta jooksul lendub käitise heiteallikatest välisõhku 8,841 tonni lenduvaid orgaanilisi ühendeid. 

Aktsiaselts Ferrel vajab õhusaasteluba keskkonnaministri 14.12.2016 määruse nr 67 kohaselt, sest
mõningate saasteainete heitkogused ületavad määruses nr 67 kehtestatud künnist. 

Üldplaneeringu järgi ümbritsevad käitist peamiselt tootmismaa juhtotstarbega kinnistud, kuid
põhjasuunda jääb ka üldkasutatavate hoonete maa juhtotstarbega kinnistu. Lähimad elamud jäävad
tootmiskompleksi piirist ca 80 m kaugusele lõuna suunda. Maa-ameti looduskaitse ja Natura 2000 kaardil
esitatud andmete kohaselt ei paikne tootmisterritooriumil kaitstavaid loodusobjekte ega Natura 2000
alasid.

Keskkonnaloa muutmise menetluse algatamise teate ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on
võimalik tutvuda Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee/.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
https://kotkas.envir.ee/

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või
postiaadressile Kunderi 18, Rakvere. 

Keskkonnaloa muutmise otsuse eelnõu valmimisest teavitab loa andja täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1766532
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